INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CHAMADA GERAL
EDITAL Nº  066/2011 - PROENS/IFPR

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Lista dos aprovados em Chamada Geral do Processo Seletivo de
Ocupação de Vagas Remanescentes para ingresso no segundo semestre de  2011,
regido pelo Edital nº 066/2011 – PROENS/IFPR.

CURSO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – CAMPUS PALMAS

LISTA DOS  CANDIDATOS  APROVADOS  E  CLASSIFICADOS  DENTRO  DO  NÚMERO  DE  VAGAS
REMANESCENTES PARA O CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº NOME MÉDIA
1 ALYESKA WENDY PAGLIOSA 564

2 ENDERSON MIRANDA FORTES 539,64

3 JENERCI BRAIS 554,8

4 JESSICA CAMILLE DE OLIVEIRA 529,96

5 LENIR TEREZINHA DE PAULA KOPCZUK 537,92

6 SARAH ALINE ANTONELLI 527,2

CURSO QUÍMICA – CAMPUS PALMAS

LISTA DOS  CANDIDATOS  APROVADOS  E  CLASSIFICADOS  DENTRO  DO  NÚMERO  DE  VAGAS
REMANESCENTES PARA O CURSO DE QUÍMICA

Nº NOME MÉDIA
1 CLAUDINEI DE PAULA TERRES 527,78

2 DIOGO DA ROCHA TERENCIO 563,78

3 EDIVANE MARCELINO DOS SANTOS 510,36

4 ENDERSON MIRANDA FORTES 539,64

5 HENRY SORANZO CZARNECKI 531,1

6 JAIME CLAITON DE OLIVEIRA 484,6

7 JAQUELINE TERRES MOREIRA 490,84

8 KARINA ROMÃO DOS SANTOS 513,74

1

9 LUANA PAMELA STANK 576,86

10 MAIARA PRISCILA DA SILVA 490,7

11 MARIA EDUARDA SANTOS 567,6

12 MARILIA DOS SANTOS RIBEIRO MOREIRA 500,04

13 SABRINA VIZOLLI 500,9

14 YURI SKALEE SCOPEL 480,06

Os procedimentos para Registro Acadêmico estão estabelecidos no Edital  066/2011 –
PROENS/IFPR.

Curitiba, 26 de agosto de 2011.

____________________________________
Ezequiel Westphal

Pró-Reitor de Ensino
Instituto Federal do Paraná

2